Diante disso, torna-se perfeitamente justificável a locação de máquina semiautomática de multiprodutos para 

uso na copa da Câmara Municipal de Várzea Paulista, incluso o fornecimento dos insumos necessários. 

Fornecedor: CENTRAL DO CAFÉ EIRELI 

CNPJ: 26.116.892/0001-84 

Valor Total: R$ 8.282,16 (oito mil, duzentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos), para 12 (doze) 

meses                                                

Várzea Paulista, 28 de fevereiro de 2023. 

Eliseu Notário Alves 
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista